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SALFÖLD  KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE  

8256   Salföld, Kossuth u. 27.   

 

    

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2015. április 30. napján 08:00 órakor 

megtartott rendkívüli képviselő-testületi üléséről. 

 

Helye: Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 

Jelen vannak: Fábián Gusztáv polgármester 

                         Somogyi Márk képviselő 

                          

 

Tanácskozási joggal valamennyi napirendnél jelen van: 

 

Dr. Szabó Tímea jegyző megbízásából, Tóthné Titz Éva aljegyző 

 

A jegyzőkönyvet készítette: Kiss Krisztina, jegyzőkönyvvezető 

 

Fábián Gusztáv, polgármester: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 2 

fővel jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja, Mátraházi Zsuzsanna jelezte hogy nem tud részt 

venni az ülésen. Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 13/2013. (X. 01.) önkormányzati rendelete 13. § (1) bekezdésében foglaltaknak 

megfelelően tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait a rendkívüli ülés összehívásának okáról. A 

rendkívüli ülés sürgősséggel, telefonon történt összehívásának indoka, a falubusz pályázat benyújtási 

határidejének rövidsége. Ismerteti a napirendi pontot, és kéri, hogy aki azt elfogadja, kézfeltartással 

szavazzon. 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

51/2015. (IV. 30.) HATÁROZATA 

 

A 2015. április 30-i rendkívüli ülés napirendi pontjának elfogadásáról 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2015. április 30-i 

rendkívüli ülés napirendi pontját az alábbiak szerint határozza meg: 
  

I. Falubusz pályázat benyújtása 

Előadó: Fábián Gusztáv, polgármester 

 

 

I. Falubusz pályázat benyújtása 
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Fábián Gusztáv, polgármester: A határozatot nem olvasná fel, előttük van megtárgyalták. 

Választottak egy autót, ő javasolta az Opel Marsal Vivaro típusú személyautóját, az a legjobb ajánlat a 

többihez képest. 

 

Somogyi Márk, képviselő: Kilenc személyes. 

 

Fábián Gusztáv, polgármester: Igen a többivel ellentétben ez kilenc személyes. Előttük van a 

határozat szövege. Kérdése van ezzel kapcsolatban valakinek? 

 

Tóthné Titz Éva, aljegyző: A határozati javaslatot ki kell egészíteni azokon a részeken ahol ki van 

pontozva.  

 

Fábián Gusztáv, polgármester: A pályázattal az Önkormányzat a falugondnoki szolgáltatást kívánja 

fejleszteni új gépjármű beszerzése útján, tekintettel arra, hogy a jelenlegi gépjármű amortizálódott, 

cserére szorul, a falugondnoki busszal ellátott szolgáltatás hatékonyabb, gazdaságosabb, 

biztonságosabb üzemeltetése érdekében. A falugondnoki busz saját erőből történő cseréjét az 

önkormányzat költségvetésében nem tudja biztosítani. Az imént már említette, hogy két ajánlatot kapott 

az önkormányzat az egyik a Duna Autó Zrt. 1037 Budapest, Zay u. 24., a másik az Opel Marsal Kft. 

8200 Veszprém, Házgyári u. 5-6.ajánlata, ebből az önkormányzat az imént említett Opel Vivaro Combi 

L2H1 1.6 Twin Turbo típusú autót kívánja beszerezni, tekintettel arra, hogy  a pályázati kiírásnak és az 

önkormányzat által ellátott szolgáltatások ellátására teljes mértékben megfelel. Döntésünkben szerepet 

játszott, amint az imént szintén elhangzott, hogy a gépjármű 9 személyes, a másik ajánlat csak 8 

személyes járműről szólt. A 2.134.350.- Ft. összegű általános forgalmi adó kifizetését a 2015. évi 

költségvetésben szereplő tartalékkeret terhére és a jelenlegi gépjármű értékesítéséből kívánja biztosítani 

az önkormányzat. A támogatás megelőlegezését az ajánlatot adó cég egy maximum 6 hónapra szóló 

előfinanszírozási lehetőséggel biztosítja az önkormányzatnak.  

 

Tóthné Titz Éva, aljegyző: Annyit szeretne elmondani, hogy a hitel szempontjából a Kormányhivatal 

felé az eljárást meg kell indítani, ha ilyen megoldást szeretne az önkormányzat. 

 

Fábián Gusztáv, polgármester: Igen, a pályázatnak meg kell felelnie a Stabilitási törvénynek és így 

az önkormányzat kormányzati engedélyt kér az autó finanszírozásához, ami bent van a határozati 

javaslatban. 

 

Somogyi Márk, képviselő: Ez a pályázat benyújtását nem késlelteti? 

 

Tóthné Titz Éva, aljegyző: Nem. 

 

Fábián Gusztáv, polgármester: Kérdés van még ezzel kapcsolatban? Amennyiben nincs, aki a 

határozati javaslatot az elhangzott kiegészítésekkel el tudja fogadni, kézfeltartással szavazzon. 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

52/2015. (IV. 30.) HATÁROZATA 
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Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy pályázatot nyújt be az Európai 

Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból nyújtandó, a vidéki gazdaság és a lakosság számára nyújtott 

alapszolgáltatások fejlesztésére 2015-től igénybe vehető támogatások részletes feltételeiről szóló 

21/2015. (IV. 17.) MvM rendelet alapján. 

 

A pályázattal az Önkormányzat a falugondnoki szolgáltatást kívánja fejleszteni új gépjármű beszerzése 

útján, tekintettel arra, hogy a jelenlegi gépjármű amortizálódott, cserére szorul, a falugondnoki busszal 

ellátott szolgáltatás hatékonyabb, gazdaságosabb, biztonságosabb üzemeltetése érdekében. A 

falugondnoki busz saját erőből történő cseréjét az önkormányzat költségvetésében nem tudja 

biztosítani. 

A Képviselő-testület a bekért két árajánlat közül (Duna Autó Zrt. 1037 Budapest, Zay u. 24., Opel 

Marsal Kft. 8200 Veszprém, Házgyári u. 5-6.) az Opel Marsal Kft. ajánlatát fogadja el, és az Opel 

Vivaro Combi L2H1 1.6 Twin Turbo típusú autót kívánja beszerezni, tekintettel arra, hogy  a pályázati 

kiírásnak és az önkormányzat által ellátott szolgáltatások ellátására teljes mértékben megfelel. 

Döntésünkben szerepet játszott, hogy a gépjármű 9 személyes, a másik ajánlat csak 8 személyes 

járműről szólt.  

 

A Képviselő-testület tudomással bír arról, hogy a támogatás a nettó kiadásokra vonatkozik, így az 

2.134.350.- Ft. összegű általános forgalmi adó kifizetését a 2015. évi költségvetésben szereplő 

tartalékkeret terhére és a jelenlegi gépjármű értékesítéséből biztosítja. 

 

A Képviselő-testület tudomással bír arról, hogy a támogatás utófinanszírozású, így annak 

megelőlegezését az alábbiak szerint biztosítja: az ajánlatot adó cég egy maximum 6 hónapra szóló 

előfinanszírozási lehetőséget biztosít az önkormányzatnak. Mindez összhangban van, a stabilitási 

törvénynek megfelelő kormányzati engedéllyel.  

 

A Képviselő-testület a szolgáltatás szakmai programját jóvá hagyja. 

 

Felkéri a polgármestert a pályázat benyújtására. 

 

Felelős: Fábián Gusztáv, polgármester 

Határidő: az MvM rendelet szerint   

 

Fábián Gusztáv, polgármester: Mivel több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, megköszöni a 

részvételt, mindenki részéről, az ülést 08:15 órakor bezárta.  

 

Kmft. 

 

 

 

             Fábián Gusztáv                                                                          Dr. Szabó Tímea 

               polgármester                                                                                     jegyző 

 

 

 

A jegyzőkönyv tartalmáért felelős személy: Tóthné Titz Éva 

                                                                              aljegyző 

 


